U N IVER SID AD E FED ER AL D E M IN AS G ER AIS

Escola de Educação Básica e Profissional

C entro Pedagógico

P ágina 1 de 1

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Área de conhecimento: Educação Física

Titulação: Licenciatura em Educação Física, conforme Edital 2620/2023, publicado no Diário   Oficial da União em

14 de novembro de 2023.

Prezados(as) candidatos(as),

Como membros da banca designada para o processo seletivo para Professor Substituto do Ensino Básico
Técnico e Tecnológico do Centro Pedagógico da UFMG/Núcleo de Educação Física, damos as boas-vindas e
agradecemos por sua participação.

Seguindo o cronograma estabelecido, informamos que as entrevistas ocorrerão nos dias 04/12/2023 e
06/12/2023, conforme   informações abaixo.

A(o) candidata(o) que não comparecer à entrevista será considerada(o) desistente e desclassificada(o) do
concurso.

NOME DATA HORÁRIO DA

ENTREVISTA
LOCAL DA

ENTREVISTA

POLIANA GONZAGA ROCHA 04/12/2023 14h45

LABORATÓRIO
DE
INFORMÁTICA
DO CENTRO
PEDAGÓGICO
DA UFMG

GUILHERME FIDELIS MATIAS  04/12/2023 15h10

RENATA MARTINS 04/12/2023 15h35

GABRIELLE BATISTA DIAS 04/12/2023 16h00

DIOGO AUGUSTO FERNANDES VIEIRA 04/12/2023 16h25

VITÓRIA IZABEL DE MORAIS 04/12/2023 16h50

MARCONE RODRIGUES DA SILVA E SANTOS 04/12/2023 17h15

REGINA MARIA DA SILVA FONSECA 04/12/2023 17h40

MARIA FERNANDA SANTOS E CAMPOS 04/12/2023 18h05

CAROLINE GOMES DE OLIVEIRA 06/12/2023 14h45

LABORATÓRIO
DE
INFORMÁTICA
DO CENTRO
PEDAGÓGICO
DA UFMG

SHEYLAZARTH PRESCILIANA RIBEIRO 06/12/2023 15h10

MATEUS MARCAL FERREIRA 06/12/2023 15h35

BRUNO DE OLIVEIRA E SILVA 06/12/2023 16h00

JOISE SIMAS DE SOUZA MAURICIO 06/12/2023 16h25

MARLON TEODORO SILVA 06/12/2023 16h50

WILLIAM PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 06/12/2023 17h15

SÉRGIO HENRIQUE SOUSA DO ESPÍRITO SANTO 06/12/2023 17h40

LEANDRO ALVARENGA OLIVEIRA  06/12/2023 18h05

Atenciosamente,

Comissão de Avaliação do Núcleo de Educação Física